
Kupní smlouva 

uzavřená ve smyslu § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění 

Článek I. 

Smluvní strany 

Kupující: 

Název firmy: Správa a údržba silnic Slovácká, s. r. o. 

Sídlo: Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště 

Identifikační číslo: 269 13 216 

Zastoupen: Ing. Rostislavem Buchtíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Jakub Smilek 

Telefon:  
E-mail:  

Prodávající: 

Název firmy: Montitech montážní systémy s. r. o. 

Sídlo: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 

Identifikační číslo: 01801988 

Zastoupen: Veronikou Paškovou, jednatelkou 
Kontaktní osoba: Jiří Vodák 

Telefon:  

E-mail:  

Článek II. 

Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodávat provozní kapaliny, maziva a další chemii a zimní 

doplňky dle požadavku objednatele. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit prodávajícímu cenu dle článku IV. této 

smlouvy. 

Článek III. 

Podmínky plnění 

3.1. Jednotlivé dodávky zboží objednává zástupce objednatele telefonicky nebo písemně 

(elektronicky nebo poštou). Podmínky dodávky spolu sjednávají kontaktní osoby 

uvedené ve smlouvě. 



3.2. O přesném termínu dodání bude prodávající informovat kupujícího v předstihu. 

3.3. Kupující je povinen zkontrolovat zboží při jeho dodání prodávajícím a zjistit zda je 

zboží dodáno řádně dle dodacího listu a faktury. 

3.4. Kupující se stává vlastníkem předmětu smlouvy okamžikem převzetí a okamžikem 

podpisu dodacího listu. 

3.5. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

Článek IV. 

Cena 

4.1. Výši ceny doloží prodávající dodacím listem a fakturou. 

4.2. Cena jednotlivých druhů zboží je uvedena v příloze č. 1 - jde o zboží, které bylo 

obsaženo v krycím listu veřejné zakázky kupujícího č. VZ/2017/2/07. Ceny dalšího 

zboží jsou stanoveny dle aktuálního ceníku. 

4.3. Cena zboží je stanovena včetně dopravy na místo plnění. 

4.4. Cena se sjednává na částku do 700 000,- Kč bez DPH za celou dobu plnění. 

4.5. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba 

daně je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

4.6. Forma úhrady ceny: bezhotovostně, na základě daňového dokladu - faktury, kterou 

vystaví zhotovitel k termínu dodání zboží. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní. 

4.7. V případě prodlení s platbou je prodávající oprávněn požadovat a kupující je povinen 

zaplatit úroky z prodlení, ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den 

prodlení. 

Článek V. 

Odpovědnost za vady 

5.1. Případné vady zboží a jejich odstraňování se řídí Občanským zákoníkem. Prodávající 

dává na jednotlivé zboží záruku dle druhu zboží a dle pokynů výrobce. 

5.2. Zboží bude po výše uvedenou dobu způsobilé ke smluvenému účelu a zachová si po 

tuto dobu smluvené vlastnosti. Prodávající neručí za vady vzniklé po převzetí, jež 

způsobil kupující svým neodborným zacházením. 

VI. 
Doba platnosti smlouvy 

6.1. Smlouva se sjednává na období od 1. 5. 2017 do 30. 4. 2018 a nabývá platnosti dnem 

podpisu smlouvy oběma účastníky. 

VII. 

Skončení smlouvy 

7.1. Objednavatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení 

zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 



vady na dodaném zboží - zejména opakované vady, které jsou v rozporu se 

sjednanou jakostí, 

zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající v postavení dlužníka, zjistí-

li se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny 

nepravdivé údaje, 

7.2. Prodávající může od smlouvy odstoupit v následujících případech: 

zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je kupující v postavení dlužníka, 

prodlení kupujícího s úhradou faktur o více než 90 dnů. 

7.3. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní 

straně. 

7.4. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran. 

7.5. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

8.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

8.2. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 

8.3. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění 

zastupovat smluvní stranou. 

8.4. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, o registru smluv. Smlouvu bude zveřejňovat kupující. 

Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají 

zveřejnění: jednotkové ceny za jednotlivé druhy zboží uvedené v příloze č. 1. 

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

každá smluvní strana obdrží jeden. 

8.6. Tato smlouvaje uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. 

V  

V Uh. Hradišti dne 

Veronika Pašková 

jednatelka 

Ing. Rostislav Buchtík 

jednatel 



 

 


